Prekiq kaina ir atsiskaitymai:
3.1. Pirkojas apmoka Pardav0jui uZ prekes pagal gautas PVM s4skaitas faktUras per 30

(trisde5imt) darbo dienq.
3.2. Prekes kaina yra2964,50Eur su PVM (du ttikstandiai devyni Simtai Se5iasde5imt keturi

eurai 50 ct), kur PVM - 514,50 Eur (penki Simtai keturiolika eury 50 ct).

3.3. Sutartyje nustatyta fiksuota prekiq kaina, kuri sutarties vykdymo laikotarpiu negali bUti

keidiama i5skyrus atvejus, kai pasikeidia mokesdiai. Mokestis, kuriam pasikeitus gali bflti
perskaidiuojama kaina - pridetines vertes mokestis (PVM).